



Närvarande:

Tobias Edström, Ordförande	Simon Kronmar, Kassör
Johannes Nilsson, Sekreterare	Elias Olsson, Näringslivsansvarig
Jacob Samuelsson, Alumniansvarig	Christoffer Gremlin, Festerichef
Jonathan Ohlson, Rekryteringsansvarig	Andreas Hofverberg, Web/PR
Magnus Karlsson, Inspektor	Anton Backlund, Revisor
Moa Eriksson, Valberedningen	Elin Wollert, Valberedningen
Eric Carlzon, Valberedningen	Sandra Pantzare, General IC-Kretsn
Jacob Fredriksson, Valberedningen	

00000 Mötets öppnande

Ordförande förklarade mötet öppet klockan 17:15 i TP41.

00001 Val av ordförande

Mötet väljer sittande sektionsordförande Tobias Edström till mötets ordförande.

00010 Val av sekreterare

Mötet väljer sittande sektionssekreterare Johannes Nilsson till mötets sekreterare.

00011 Val av justeringsmän och tillika rösträknare

Beslut tas att välja Christoffer Gremlin och Jonathan Ohlson till mötets justeringsmän tillika rösträknare.

00100 Adjungeringar

Styrelsen adjungerar in Magnus Karlsson, Anton Backlund, Sandra Pantzare, Jacob Fredriksson, Elin Wollert, Moa Eriksson och Eric Carlzon till mötet.

00101 Mötets behöriga utlysande

Kallelsen kom ut 21/1.

Mötet beslutar att förklara mötet behörigt utlyst.

00110 Fastställande av dagordning

Ordföranden yrkar om att lägga till 3 punkter.

01010: Sammanställning av utvärderingar och åtgärdsplan.

01011: Städning av sektionsrummet

01100: Pluggstuga

Mötet beslutar att fastställa dagordningen med dessa ändringar.

TE

JN

JO

CG



00111 Föregående mötesprotokoll

Sattes upp 13/1.

Mötet beslutar att lägga mötesprotokollet från 12 december 2013 till handlingarna.

01000 Rapporter och meddelanden

Christoffer Gremlin Festerichef – Har pratat med Trappan om bokning av sektionskväll. Har städat sektionsrummet. Har skrivit ett mail om Springbreakutskott som han ska skicka till IC - Kretsn ikväll.

Jonathan Ohlson Rekrytering – Haft kontakt med en intresserad student om ED. Har blivit inbjuden till ett event för elektro.nu i Stockholm. Kommer få betald resa. Har fixat iordning alla godkända hemmissionerare. Pratad om hemmissionering för föreningar med bland annat Kretsns General.

Jacob Samuelsson Alumni – Var med på julmyset. Städade sektionsförrådet.

Simon Kronmar Kassör – Håller fortfarande på med EDGB. Har skickat iväg de fakturor han fått från Elias. Kontrakt för utskick är påskrivet. Har kontakt med SSK eftersom ED delar postfack med dem. Städade sektionsförrådet. Har fixat handkassa till Elvira.

Elias Olson Näringsliv – Har styrt upp en lunchföreläsning med Demola. Har skrivit kontrakt med Gamsäter Media angående utskick. Var på julmys med styrelsen. Har fakturerat alla edgb-företag och även skickat ut en "poll". Har också gjort en utvärdering för studenter. Har haft ett möte med Academic Work angående sammaarbete. Samma med Adecco. Ska ha möte nästa vecka med industrikompetens. Städade förrådet.

Johannes Nilsson Sekreterare – Var med på julmyset. Skickat ut mail från Andreas Hofverberg och Elias Olsson till sektionsmedlemmar. Har satt upp mötesprotokoll. Har skrivit och skickat ut nyhetsbrev.

Tobias Edström Ordförande – Har sammanställt utvärderingen. Har hållit i utvecklingssamtal. Har fått kontakt från KTH angående elektro.nu. Varit med och städat sektionsförrådet och även gjort en inventeringslista.

Andreas Hofverberg Web/Tryck – Har varit med på julmyset. Tagit tag i profilklädesutskottet och fått några mail utskickade. Gick ut med info om Demola på hemsidan. Har uppdaterat lite på hemsidan kring blogginlägg. Har hållit i en pluggstuga. Kommit ut med info om pluggstugan. Önskade alla

01001 Planering av våren

Vårmetet måste läggas innan sista mars.

TE

JN

JO

CG



Sektionen för Elektronikdesign
Mötesprotokoll 2014-01-23

Mötet beslutar att hålla vårmötet onsdagen den 26:e mars.

Marknadsföring för valberedningen.
Mötet beslutar att hålla en sektionskväll (Valberedningen och sektionsstyrelsen) den 13:e februari på Trappan.

Sektionspub:
Jacob Samuelsson skall undersöka möjligheten att boka vattentornet tisdagen den 11:e mars.

SektionsLan
Bordlägger frågan tills vidare

01010 Sammanställning av utvärderingar

Mycket bra resultat på samtliga frågor. Ordförande Tobias Edström går igenom en sammanställning av samtliga resultat.

En del kritik framkom som styrelsen kan ta med sig till våren.

Tårtspade till smörgåstårtan hade varit nice.

Åtgärd: Då sektionsförrådet har städats och ingen har funnits bör styrelsen införskaffa en till vårmötet.

Kunde kommit fler till höstmötet.

Åtgärd: Det kom fler på årets höstmöte än på fjolårets, men det kan alltid bli bättre och det är bara att promota ännu mer!

Hårdare på fikastraffen.

Åtgärd: Detta har slarvats med och ordförande skall bli noggrannare med att hålla ordning på detta.

Påminnelse i smsgruppen om sal till möten

Åtgärd: Detta ska tänkas på under kommande möten

Det diskuterades även om styrelsen skulle ordna fler sektionskvällar men mötet anser att den mängd sektionsaktiviteter som planerats för våren räcker.

Mötet diskuterar även hur man ska få upp intresset för pluggstugan igen, och mer om detta under punkt

Ordförande Tobias Edströms sätt att hålla möten har diskuterats och det har framkommit att det har skötts på ett bra sätt. Ordföranden beslutar att nollställa fikastraffen från hösten .

01011 Sektionsförrådet

5 stycken städade sektionsförrådet. Detta ska fraktas iväg till en soptipp. Johannes, Andreas och Jonathan ansvarar för att det försvinner.

TE

JN

JO

CG



01100 Pluggstuga

Det har varit dålig uppslutning på pluggstugan på sistone. Styrelsen diskuterar åtgärder för att öka intresset.

Styrelsen beslutar att testa att införa frukt och fika på pluggstugan under en period. Jacob samuelsson får köpa fika för maximalt 200 kronor till nästa pluggstuga.

01101 SektionsLan

Punkt struken.

01110 Donation till Elvira för Ladies Night

Tjeföreningen Elviras ordförande Sandra Pantzare berättar att Elvira gärna tar emot den donation som sektionstyrelsen tidigare beslutat om på 50 kronor per sektionsmedlem.

01111 Konsultbolag

Näringslivsansvarige Elias Olsson har varit i kontakt med flera konsultbolag som vill samarbeta med ED. Academic Work visar mest intresse och vill eventuellt gå in som sektionssponsor. Detta skulle innebära att sektionen inte kommer samarbeta med andra konsultbolag. Academic Work är även intresserad av ED-alumner. Elias ska arbeta på en offert till Academic Work.

Styrelsen skall tillsammans arbeta på riktlinjer om hur företag skall erbjudas kontakt med sektionen.

10000 Frukost hos Demola

Klockan 09:00 varje fredag finns det möjlighet för styrelsen att gå på en frukost som Demola annordnar.

Styrelsen kommer fram till att försöka samla hela styrelsen och gå dit fredagen den 21:a februari.

10001 Äskning till 3cants vårbal

Festerichef Christoffer Gremlin presenterar 3cants sponsringserbjudanden till vårbalen. Det finns intresse men Christoffer får i uppdrag att kolla med 3cant om ett skraddarsytt sponsoravtal.

10011 Övriga frågor

10100 Nästa möte

20:e februari

10101 Mötets avslutande

Ordförande avslutar mötet klockan 18.35.



Sektionen för Elektronikdesign
Mötesprotokoll 2014-01-23

Tobias Edström, Ordförande

Johannes Nilsson, Sekreterare

Jonathan Ohlson, Justeringsperson

Christoffer Gremlin, Justeringsperson